МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

______________2020 г.     Донецк                  № ________

Об уменьшении срока стажировки лицам,

претендующим на осуществление

нотариальной деятельности

 В соответствии с частью 5 статьи 24 Закона Донецкой Народной

Республики «О нотариате», руководствуясь пунктом 6.9 Порядка прохождения

стажировки лицами, претендующими на осуществление нотариальной

деятельности, утвержденного Приказом Министерства юстиции Донецкой

Народной Республики от 27 мая 2019 года № 443, зарегистрированным

в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 05 июня 2019 года

под регистрационным № 3213, пунктом 1.2, подпунктом 4.2.9 пункта 4.2,

пунктом 4.4 Положения о Министерстве юстиции Донецкой Народной

Республики, утвержденного Указом Главы Донецкой Народной Республики

от 27 мая 2019 года № 158,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Уменьшить срок прохождения стажировки до шести месяцев

следующим лицам, претендующим на осуществление нотариальной

деятельности:

1.1.   Артеменко Лариса Ивановна (05.11.1967 года рождения);

1.2.   Аникин Артём Андреевич (08.11.1986 года рождения);

1.3.   Бобров Сергей Валериевич (02.05.1977 года рождения);

1.4.   Быкадоров Данил Викторович (23.10.1989 года рождения);

1.5.   Виноградская Яна Сергеевна (09.02.1979 года рождения);

1.6.   Выродова Анна Александровна (03.07.1993 года рождения);

1.7.   Гнедова Оксана Валериевна (03.09.1972 года рождения);

1.8.   Гопций Елена Геннадиевна (28.08.1987 года рождения);

1.9.   Зуенко Всеволод Владимирович (06.06.1986 года рождения);

1.10. Кирьян Екатерина Сергеевна (01.04.1990 года рождения);

2

1.11.  Котенко Виталий Анатольевич (03.06.1983 года рождения);

1.12.  Косолапов Владимир Геннадиевич (30.04.1955 года рождения);

1.13.  Коханов Дмитрий Александрович (27.01.1978 года рождения);

1.14.  Лагутчев Александр Вячеславович (08.12.1987 года рождения);

1.15.  Митолап Юлия Сергеевна (18.07.1983 года рождения);

1.16.  Небытова Евгения Федоровна (25.06.1990 года рождения);

1.17.  Сурмак Владислав Валерьевич (31.01.1987 года рождения);

1.18.  Сенина Марина Игоревна (27.09.1982 года рождения);

1.19.  Сергеев Сергей Сергеевич (29.11.1981 года рождения);

1.20.  Троценко Сергей Владимирович (14.12.1971 года рождения);

1.21.  Уцына Екатерина Михайловна (29.06.1988 года рождения);

1.22.  Челпанова Лилия Анатольевна (12.11.1977 года рождения);

1.23.  Шимко Нелли Васильевна (09.01.1981 года рождения);

1.24.  Эльвих Владимир Владимирович (11.10.1973 года рождения);

1.25.  Яблонько Анжелика Викторовна (21.08.1971 года рождения).

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора

Департамента организации и контроля государственных и юридических услуг

Министерства юстиции Донецкой Народной Республики.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр Ю.Н. Сироватко